
 

                                                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PASCOLI ALD ISIO”  

via Mario Greco, 31- 88100 Catanzaro(CZ) – Tel.  0961/722323 

C. F. 97061380792 – Codice meccanografico CZIC85300E 

e mail czic85300e@istruzione.it –p.e.c.: czic85300e@pec.istruzione.it  

Sito web:   www.icpascolialdisiocz.edu.it 

 

 

Catanzaro, 07/03/2024 
Decreto n 651 

Al Personale ATA 
Sede 

Sito Web 
Amministrazione Trasparente Personale 

 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria per l’individuazione dei soprannumerari del 
personale ATA profili Collaboratore Scolastico e Assistente Amministrativo, per l’a.s. 2024/2025. 
Piano di riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2024/2025. – ISTITUTO Comprensivo “Patari-
Rodari/Pascoli-Aldisio.” 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO:  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTA: l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 del MIM “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 

2024/2025”, 
 

VISTO il piano di riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2024/2025, n. 1023 del 26/02/2024; 

 

VALUTATE   le schede compilate dal personale ATA, titolare dell’Istituzione scolastica in oggetto; 

 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla stesura di un'unica graduatoria relativa alla nuova Istituzione 
Scolastica indicata in oggetto; 

 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria unificata per l’individuazione di 
eventuali perdenti posto del personale ATA per i profili di Assistente Amministrativo e Collaboratore 
Scolastico, mediante affissione su entrambi i siti degli Istituti interessati alla riorganizzazione della 
rete scolastica, nella sezione Amministrazione Trasparente Personale. Eventuali reclami 
dovranno pervenire entro e non oltre le ore 8,00 di lunedì 11/03/2024, in considerazione che, 
nella stessa data, le graduatorie e gli eventuali reclami dovranno essere inviati all’Ambito Territoriale 
di Catanzaro come disposto dalla nota prot. n1023 del 26/02/2024. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Raoul ELIA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ Art. 3, comma 2 del DL n. 39/1993 

 

 

mailto:czic85300e@istruzione.it
http://www.icpascolialdisiocz.edu.it/

